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Clani, 60 m

/4

Skupina: 1
Uvr.  Stit

1.

2.

3.
Skupina: 2
Uvr.  Stit

1.

2.

3.

4.

Clani, 60 m

Uvr.

No o~ Dd-~

Clani, 60 m

Uvr.

ok N~

St.5t.

St.5t.

N Os7 o
S
2 ATLETSIO DRUSTVD MASS LAVGLAKA
Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018
03.02.2018, 10:15
St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
2331 GREGORIC Andre;j 1997 GO 7,35 q
2251 JOVANOVIC Matic 1986 TRK 7,44 q
2254 TURK Jakob 2006 MASS 9,39
6833 BERETIC Marjan 2003 MASS DNS
St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS 6,98 q
16518 NUHANOVIC Alen 1997 MASS 7,13 q
7161 FERLAN Rok 1997 TRK 7,28 q
3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,50 q
11722 ZUPANC Jakob 1995 TRK DNS
IVASKOVIC Zvonimir 1994 CRO DNS
skupno
St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS 6,98 q
16518 NUHANOVIC Alen 1997 MASS 7,13 q
7161 FERLAN Rok 1997 TRK 7,28 q
2331 GREGORIC Andre;j 1997 GO 7,35 q
2251 JOVANOVIC Matic 1986 TRK 7,44 q
3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,50 q
2254 TURK Jakob 2006 MASS 9,39
IVASKOVIC Zvonimir 1994 CRO DNS
11722 ZUPANC Jakob 1995 TRK DNS
6833 BERETIC Marjan 2003 MASS DNS
Finale
03.02.2018, 13:12
St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
16518 NUHANOVIC Alen 1997 MASS 7,03
7161 FERLAN Rok 1997 TRK 7,18 7,172
2331 GREGORIC Andrej 1997 GO 7,18 7,175
3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,31
2251 JOVANOVIC Matic 1986 TRK 7,41
12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Clani, Troskok

Uvr.

1.
2.

i

St.5t. St.AZS Priimek in ime

15020

1. VRSCAJ Ziga
2. JELAS Nikola

Clanice, 60 m

VRSCAJ Ziga
JELAS Nikola

1. poskus

15,08
13,97

St.5t. St.AZS Priimek in ime

PEVEC ZIDAN Zana
ZURAJ Julija
ZURAJ Ana

ERZEN Katarina

St.5t. St.AZS Priimek in ime

ZDESAR Tjasa
POTOCAR Ziva
BERGANT Livija
LUTANJ Ruza
STOJKOVSKI Tia
JUSIC Alma

St.5t. St.AZS Priimek in ime

Skupina: 1
Uvr.
1. 5969
2. 7365
3. 7364
4. 7385
Skupina: 2
Uvr.
1. 6321
2. 5740
3. 4706
4. 6910
7397
2335
Skupina: 3
Uvr.
1. 3047
2. 1264
3. 2220
4. 5932
5. 6826
3925

TOPLAK Tia
DUHOVNIK Pia Klara
LAMPRET Nika
KADIC Anja
MARGUC Manca
ZAJC Spela

Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018

Letnik

1993
1995

2. poskus

14,92
12,16

Letnik

2009
2009
2011
2010

Letnik

2005
2005
2006
2004
2004
2003

Letnik

2003
2005
2004
2003
2004
2004

Klub Rezultat
MASS 15,08
CRO 14,28
3. poskus
X
14,14
Klub Rezultat
MASS 10,95
MASS 11,36
MASS 11,90
MASS 11,97
Klub Rezultat
MASS 9,41
MASS 9,43
MASS 9,99
MASS 10,44
POS DNS
POS DNS
Klub Rezultat
MASS 8,64
MASS 9,05
MASS 9,22
MASS 9,55
MASS 9,60
MASS DNS

p ATLETSND DRUSTVD MASS LABLIANA

03.02.2018, 18:40

4. poskus 5. poskus 6. poskus
X X X
14,08 X 14,28
03.02.2018, 10:00
Reak.cas
Reak.cas
Reak.cas

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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03.02.2018, 19:34.26
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Skupina: 4
Uvr.  Stit.

1.

2.

3

4.
Skupina: 5
Uvr.  Stit

1.

2.

3

4.

5

6.

i

St.AZS Priimek in ime

17596
3910
6725
6815
5453
4160

VRESK Tjasa

CATER TIMER Marjeta
ERZEN Enja

ZUVELA Lucija
GRADISEK Sara
NOVAK Neza

St.AZS Priimek in ime

16835
12899
16263
15254
620
3594

ZUPIN Agata
RUTAR Vika
ZALOKAR Tinkara
SLEBIR Maja
GRADNIK Katarina
POVSE Mojca

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018

Letnik  Klub

1991
2004
2006
2005
2003
2003

Letnik

1998
1997
1998
1996
2003
1998

MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
POS

Klub

KAM
MASS
KRKA
oL
BLED
KRO

Rezultat

8,74
8,84
9,01
9,06
DNS
DNS

Rezultat

7,56 q
7,82 q
7,87 q
8,01 q
8,13 q
8,24 q

TIMING
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Reak.cas

Reak.cas

ATLETSND DRUSTVD MASS LABLIANA

03.02.2018, 19:34.26
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Clanice, 60 m
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St.5t.

i

St.AZS Priimek in ime

16835
12899
16263
15254
620
3594
3047
17596
3910
6725
1264
6815
2220
6321
5740
5932
6826
4706
6910
5969
7365
7364
7385
3925
4160
5453
7397
2335

Clanice, 60 m

Uvr.

o wn -~

St.5t.

ZUPIN Agata
RUTAR Vika
ZALOKAR Tinkara
SLEBIR Maja
GRADNIK Katarina
POVSE Mojca
TOPLAK Tia
VRESK Tjasa

CATER TIMER Marjeta

ERZEN Enja

DUHOVNIK Pia Klara

ZUVELA Lucija
LAMPRET Nika
ZDESAR Tjaga
POTOCAR Ziva
KADIC Anja
MARGUC Manca
BERGANT Livija
LUTANJ Ruza
PEVEC ZIDAN Zana
ZURAJ Julija
ZURAJ Ana
ERZEN Katarina
ZAJC Spela
NOVAK Neza
GRADISEK Sara
STOJKOVSKI Tia
JUSIC Alma

St.AZS Priimek in ime

16835
16263
15254
3594
620
12899

ZUPIN Agata
ZALOKAR Tinkara
SLEBIR Maja
POVSE Mojca
GRADNIK Katarina
RUTAR Vika

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018

Letnik

1998
1997
1998
1996
2003
1998
2003
1991
2004
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2004
2006
2004
2009
2009
2011
2010
2004
2003
2003
2004
2003

Letnik

1998
1998
1996
1998
2003
1997

Klub

KAM
MASS
KRKA
oL
BLED
KRO
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
POS
MASS
POS
POS

Klub

KAM
KRKA
oL
KRO
BLED
MASS

Rezultat

7,56
7,82
7,87
8,01
8,13
8,24
8,64
8,74
8,84
9,01
9,05
9,06
9,22
9,41
9,43
9,55
9,60
9,99
10,44
10,95
11,36
11,90
11,97
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat

7,43
7,84
7,91
8,08
8,09

FS

162/7 napacen Start
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Reak.cas
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skupno

Finale

03.02.2018, 13:08

162/7

03.02.2018, 19:34.26
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Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018

Clanice, Troskok

03.02.2018, 18:40

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 3703 KOREN Petra 1993 KRO 13,07
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. KOREN Petra X 13,07 X 12,23 12,53 12,77

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Tl M l NG 03.02.2018, 19:34.26
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Miting v dvorani
Ljubljana, 03.02.2018

mlajsi mladinci, 60 m ovire (13.50/0.914/ 8.90)

03.02.2018, 10:40

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 15768 LIPOVEC Nejc 2002 MASS 8,68
2. 937 DUHOVNIK Jan 2003 MASS 9,46
3. 5441 NOVAK Tilen 2002 KRKA 9,59
4668 AVDIBASIC Dino 2002 KRKA DNS
15781 MATICIC Aljo3 2001 MASS DNS

mlajSe mladinke, 60 m ovire (13.00/0.762 / 8.25)

03.02.2018, 10:30

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 17279 DVORSAK Masa 2001 ASB 9,16
2. 17294 RESMAN Zala 2002 oL 9,46
3. 3069 BOZIC Eva 2002 VRH 9,49
4. 2229 LEVICNIK Nika 2002 MASS 9,63
5. 2408 FLORJANCIC Lara 2001 KRKA 9,74
6. 5887 LAHAJNER Alenka 2002 KRO 10,11

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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